
 

 
Projekt Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP České Budějovice II. (MAP II ORP ČB), 
 reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009525 

POZVÁNKA – kulatý stůl 
MAP II ORP ČB  

Děti a žáci s poruchou autistického spektra, Aspergerův syndrom 

 
Termín: 26. 2. 2020; od 13:30 hod 
 
Místo: Žižkova 12 – zasedací místnost 209, 370 01  České Budějovice 

 
Účastníci:  Autis Centrum, o.p.s. 

Plzeňská 2219/44, 370 04 České Budějovice 
APLA Jižní Čechy, z.ú. 
Jírovcova 1339/43, 370 01 České Budějovice 
MAS Rozkvět, z.s.  
Žižkova 12, České Budějovice 
OSPOD České Budějovice 
Kněžská 19, České Budějovice 
Odbor školství a tělovýchovy 
Magistrát města České Budějovice  
Katedra pedagogiky a psychologie 
Pedagogická fakulta JU Dukelská 9, České Budějovice  
SPC při Mateřské škole, Základní škole a Praktické škole  
Štítného 3 České Budějovice 
Zástupci základních a mateřských škol  
 

Komu je setkání určeno 
Setkání je určeno jak pro odbornou veřejnost (učitele, asistenty pedagoga, vedení školy, poradenské 

pracovníky ve škole, speciální pedagogy, pracovníky SPC), tak pro rodiče dětí s PAS i ostatní osoby, které se 
setkávají s dětmi s touto diagnózou. 

 
O čem budeme mluvit 

 Jak pracovat s třídním kolektivem, ve kterém je integrováno dítě s poruchou autistického spektra? 

 Jak podpořit pozitivní klima ve třídě a předcházet tak šikaně?  

 Kdy je třeba informovat spolužáky dítěte s PAS a jejich rodiče o tom, že do třídy bude nebo dochází takové 
dítě? Kdy je takováto intervence naopak na škodu?  

 Jak spolupracovat s rodinou? 

  a další otázky 

 

Registrace  https://www.mapvzdelavani.cz/orp-v-projektu/orp-ceske-budejovice/registrace-
autis-centrum-zrizovatel-skola-262/ 
 
Registrace je ukončena 3 dny před termínem. 
Dotazy a případné podněty k obsahu semináře zasílejte na rychlikova@masrozkvet.cz 
                 
Zástupci a zřizovatelé zapojených škol do MAP II ORP ČB mají účast na tomto semináři zcela zdarma. 

Registrace
https://www.mapvzdelavani.cz/orp-v-projektu/orp-ceske-budejovice/registrace-autis-centrum-zrizovatel-skola-262/
https://www.mapvzdelavani.cz/orp-v-projektu/orp-ceske-budejovice/registrace-autis-centrum-zrizovatel-skola-262/
mailto:rychlikova@masrozkvet.cz

